様式第３号（第４条関係）
地 下 水 採 取 承 継 届 出 書
                                                          　　      年　　　月　　　日
　　小 田 原 市 長　　様
郵便番号

                       　   　　      住　　所
氏　　名　法人にあっては、名

称及び代表者の氏名
                          　　　      電話番号

　小田原市豊かな地下水を守る条例第４条第３項の規定により次のとおり届け出ます。
	工

場

又

は

事

業

場
	条例第２条の規定による届出年月日
	年　　　　月　　　　日

	名称
	承継前

	承継後

	所在地

	承継理由

	承継年月日
	年　　　　月　　　　日

	承継前の

採取者
	氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

	住所

	用水施設の位置図

	連

絡

先
	部　　　　　　　　課　　　　　　　　係

担当者氏名

電話番号　　　　　　　　　　　　　（内線　　　　　　　　　）